tiam iriimii. sequendis iidciii conhalies, ac eliain eo-

l'uiii quilibet, confessorem sibi bene vi-

suiii ab Ordinario approbalum , ((iii, au-

dila eoriun confessione, eos a quibus-

vis peccalis, criminibus , eliam quan-

lunnvis enorniibus , videlicet in casii)us

dictae Sedi reservatis , exceptis eon-

lenlis in btleris in die Coenae Domini

legi solitis, bis in vila et in morlis arli-

culo, in aliis vero eidem Sedi non rcser-

valis casibus, quolies oppoitunnm lueril,

absolvere, et prò eis salutarem poeni-

tentiam iniungere possit , eligere licite

et libere valeat, eisdem aucloritale et te-

nore, indulgemus, praesenlibus porpetuis

futuris temporibus valituris.

§ 9. Non obstantibus nostra de indul-

iirogar"""''
'^^' g'^nii's ad instar non concedendis, et qui-

busvis aliis constitutionibus et ordinatio-

nibus apostolicis, caeterisque contrariis

quibusoumque. Volumus autem quod si

ingredienlibus dictam archiconfraterni-

tatem, ant aliiid ex praemissis peragen-

tibus, vel alias aliqua alia indulgentia in

perpetuum vel ad certuni lempus non-

dum elapsum duratura per nos concessa

fuerit, praesentes litterae nuUius sint ro-

boris vel momenti.
CUusulae.

^^j^\\[ Q^,„Q
^ ^f^

Datum Romae apud Sanctum Marcum,

H anno Incarnationis Dominicae millesimo
'

quingentesimo nonagesimoqnarto, quinto

idus septembris, ponlificatus nostri anno

terlio.

Dal. die 9 septembr. 1594, poni. an. ni.

Sequitur indultum Uberandi unum

condemnatiim.
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Dilectis fllìis confratribus confraternitatis

B. M. de Suffragio de Urbe

Glemens Papa Vili.

Dìlecti filìì, salutem et apostolicatn

benedictìonem.

Pias cliristifìdelium socielates ad cha- •'•ansue ijuìus

con^litutiouis.

ritatis opera exercenda canonice instiln-

tas , ut in eorumdcm operum exercilio

magis confoveanlur, specialilius favoribus

et gratiis libenler prosequimur, prout in

Domino salubriter conspicimus expedire.

I 1. Proinde vcstram confraternitatem in.iuiiumiii.e-

ranai carrora-

specialis l'ratiae favore beni.^ne prosegui """ '" fi'sifJ-

volenles , ac vos et quendibet vestrum ^'""•"'''''^p^-
•

_
raseevt', itrac-

a quibusvis excommunicalionis , supen- via pavé ..iien-

. . . .. ... cornili.

sionis et interdlcti, aliisque ecclesiasticis

sententiis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine
,
quavis occasione vel causa,

lalis , si quibus quomodolibet innodali

exislilis , ad elTectum [traesenlium dnm-

taxat consequendum liarum serie absol-